235 c. ciiii r. - 1263, marcii 11

Columbus de Lavagnola

medietatem unius campi cum
dicto Oberto
terciam partem unius campi cum
Ricio et cum Iohanne de Via

campos sex terre laboratorie

campum unum
campum unum
campum unum

quintam partem unius campi cum
Alio, Guillelmo de Ricia,
Raymundo Maçarello et cum Bolio

in Ramatis

in Castanca

in Ramatis

Superioribus

in Almaçanis

in Laureo

in Lacu

Subiano

in Vacariciis

Otto Vicus

Benedictus notarius

236 c. ciiii v. - 1263, marcii 11

Bolius de Lavagnola

campum unum terre laboratorie
campum unum
medietatem unius campi cum
Alieto

medietatem unius campi cum
dicto Alieto
quintam partem alterius campi cum
Alieto, Raymundo Maçarello,
Guillelmo de Ricia et cum Columbo
quartam partem unius campi cum
Ricio, Alieto et cum Bonotohanne
de Via

in Preaçona

in Felcariis

in loco

qui dicitur

Calva

in Vastayciis

in Vachariciis

in Vachariciis

Otto Vicus

Benedictus notarius

237 c. cv r. - 1263, marci 11
Raymundinus Maçarellus

campum unum terre laboratorie
campum unum
campum unum
campos duos
terciam partem unius campi cum
Iacobo Remolario
quintam partem unius campi cum
Bolio, Alieto, Guillelmo de Riccia
et cum Columbo

in Almiçola
in eadem
contrata
in Codemalio
in Pallaretis
in Carpiuello
in Vachariciis

Otto Vicius
Benedictus notarius

238 c. cv v. - 1263, marci 11
Riccius de Mamoraxio

campos tres
campum unum
campum unum
campos tres
medietatem unius campi cum
Allieto
campum unum
quartam partem unius campi cum
Bolio, cum Allieto et cum
Bonoiohanne de Via
medietatem unius alterius campi
cum Angelo
terciam partem unius campi cum
Fenugio et cum Bonoiohanne de
Via
medietatem unius alterius campi
cum dicto Bonoiohanne

in Parmoralis
in Preaçona
in Alastroa
in Monte Meçanc
in Alastroa
in Vachariciis
in eadem
contrata
in eadem
contrata
in Castanea
in eadem
contrata

Otto Vicius
Benedictus notarius

- 239 c. CVI r. - 1263, marci 11
 Forçaninus de Mamoraxio
 campum unum terre laboratorie
 campum unum
 campum unum
 campum unum
 in Parmoralis
 ad Sanctum
 Michaelem
 in Feleçosa
 in Insulela
 Otto Vicus
 Benedictus notarius
- 240 c. CVI r. - 1263, marci 11
 Bergognonus Barrillis
 campum unum terre laboratorie
 medietatem duorum camporum cum
 Guillelmo Moxo
 medietatem unius campi cum dicto
 Guillelmo
 medietatem unius campi cum
 Blanco
 tertiam partem unius campi cum
 Guillelmo Moxo et cum Bianco
 in Preoco
 in Ramatis
 in Insula
 Fereçosa
 in Albareto
 Otto Vicus
 Benedictus notarius
- 241 c. CVI v. - 1263, marci 11
 Iacobinus f. quondam Sardi
 medietatem trium camporum cum
 Roveo
 medietatem unius campi cum dicto
 Roveo
 medietatem unius campi cum dicto
 Roveo
 medietatem unius campi cum dicto
 Roveo
 quartam partem unius campi cum
 Robino et Roveo
 in Lacuscuro
 in eadem
 contrata
 in Albareta
 in Alastroa
 in Aqua Bona
 Otto Vicus
 Benedictus notarius